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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

(Adresa,Rrruga “Qafa ¢ Gurit” Vau Dejés e-mail:info@vaudejes.gov.al)

N136/5 Prot. Vau Dejés meQf /g5 /2021
PROJEKT VENDIM

PER:
“Ndryshim VKB nr.76 daté 25.10.2019, pér ngritjen ¢ komisioneve t& Késhillit Bashkiak Vau
Dejés”

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 i ndryshuar “Pér vetegeverisjen vendore”. neni 54
pika a... Késhilli bashkiak ka kéto detyra dhe kompetenca: a) zgjedh nga pérbérja e vet
komisionet e késhillit dhe miraton rregulloren e brendshme té funksionimit 1é vet:

5

PEr sa mé sipér, i propozohet Késhillit, plotésimin e vakancave t& anétaréve t& késhillit & cilét
ushtronin detyren e anétaréve t& komisioneve, t¢ krijuara né bazé té nenit 49, germa b dhe germa
e, e LigjitNr.139/2015 daté 17.12.2015 i ndryshuar “Pér veteqeverisjen vendore” si mé poshté:

PROPOZIM

I.Komisioni i Financave, Buxhetit dhe Aseteve Publike.

Ishte:
- Majlinda Ndreca — Kryetar
- Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar
- Florida Ndoja — Sekretar
Béhet:

- Majlinda Ndreca — Kryetar
- Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar
- Gani Zagani — Sekretar

2.Komisioni i Kontrollit Financiar.
Ishte:

- Florida Ndoja - Kryetar
- Frano Prenga — Zv/Kryetar
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- Kiristiana Kovagi — Sekretar

- Gani Zagani — Kryetar
- Frano Prenga — Zv/Kryetar
- Kristiana Kovagi — Sekretar

3.Komisioni i Planifikimit dhe Zhvillimit té¢ Territorit.
Ishte:

- Simon Dodaj — Kryetar
- Ermir Tahiri — Zv/Kryetar
- Rita Pre¢i — Sekretar

Béhet:

- Frano Ndoja — Kryetar
- Ermir Tahiri — Zv/Kryetar
- Rita Preg¢i — Sekretar

4.Komisioni pér Céshtjet Ligjore.
Ishte:

- Marte Ftoni — Kryetar
- Jak Cara — Zv/Kryetar
- Simon Dodaj — Sekretar

- Paskualina Pre¢i — Kryetar
- Jak Cara — Zv/Kryetar
- Frano Ndoja — Sekretar
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